

Preisliste gültig ab 2024

Schruns, Montafon "Forschersruh"

Berghütte auf der Matschwitz/Golm auf 1.400 m Höhe 7 Betten (3 Doppelzimmer, 1 Einzelzimmer), Küche, Stube mit Radio, 2x Bad/WC

Preise pro Übernachtung und Person:

Mitgliederpreis	12,00 €
Kinderermäßigung Gästezuschlag Kurabgabe (ab 14 Jahren) Energiezuschlag pro Person/Nacht vom 01.10. bis 30.04.	1,50 € 4,50 € 2,30 € 3,00 €
Energiezoschiag pro reison/Nachi vontor.10. bis 30.04.	3,00 €

Allgemeines

Buchungen:

Bei allen Ferienobjekten wird die Normalbuchung immer von Freitag zu Freitag vorgenommen.

Rücktritt:

Bei Rücktritt mehr als 30 Tage vor Antritt der Reise werden 30 % der Mietgebühren einbehalten. Im Falle eines Rücktritts von der Buchung innerhalb eines Monats vor Antritt der Reise, muss der Mietausfall in Höhe des Mietpreises entrichtet werden. Die Mietausfallzahlung entfällt, wenn das Mitglied den Rücktritt nicht zu vertreten hat, oder sich ein Ersatzmieter findet.

Vorreservierungen werden nur kurzfristig vorgenommen!

Für die Anmeldung der Ferienobjekte gilt:

Anmeldeschluss für die Weihnachtsferien, Faschingsferien und der Osterferien ist immer der 15. Juli.

Anmeldeschluss für die Pfingst- und Sommerferien ist der 15. Januar.

Energiezuschlag:

Zur Anpassung der Energiepreise wird eine Pauschale pro Person und Nacht erhoben. Diese ist variabel und richtet sich nach der jeweiligen Marktsituation.

Rauchen:

Das Rauchen ist in <u>allen eigenverwalteten Einrichtungen</u> des IPP-Sozialwerks nicht erlaubt.

Hausordnung:

Die Hausordnung in den jeweiligen Ferienwohnungen/-häusern ist zu beachten.

IPP-Sozialwerk e.V.

Boltzmannstraße 2 85748 Garching Tel: 089 - 3299 2107 sozialwerk@ipp.mpg.de

Vertretungsberechtigter Vorstand: Biggy Perey (Vorsitzende) Till Höschen (stellvertretender Vorsitzender) Registergericht: Amtsgericht München

Registernummer: VR 7576